Ректору ВГУ Титову В.Т.

Председателю профкома студентов ВГУ

Старцеву А.В.

Студента (ки) ____  курс_____группы

____________________факультета

__________________________________

__________________________________

(Ф.И.О.)

Форма обучения: бюджет / договор

(нужное подчеркнуть)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне путевку на юг  в период летних каникул.

Сообщаю о себе следующие данные :

1. Домашний адрес ____________________________тел. ___________

2. Член профсоюза с _____ года, профбилет № ____________________

«_____» ______________ 200  г.

_______________

          (подпись)